
odběrateli:

}-akultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
15C ]-8 Praha 5 - Motol

tčo: 0O064 -2o3
DIč: CZOO0 64203

Objednávka ěís1o : 2729965
ID:
Datum :

\reOsp36
29ottg
22.t0.2QL8

Dodavatel: Tel:
Fax:

Arid obchodní spoleěnost,s.r.o.
Vintrovna 448/lf,
664 4L Popůvky

Vyřizuje:

Ťelefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D

přejírnka zboží po 6:OO až 20:Oo, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:O0

*Objednáv;íme u Vás:
9915/79 Klinika zobrazovacích metoď UK 2. LF a FN Moto]- - angiografické pracovil

Název Poěet
1 AUROUS PIGTAIL katetr angiogr:fický měřící G1]-916 ]_ KS
á 1 KS N5.0-35-100-P-l0s-

2 LUNDERQUI§T DC vodič drátěný cxtra tuhý, zahnutý, 1 KS
pro zaváCění stengraftú, G4540B

á 1 'iS TSCMG-35-300-LESDC

3 ZENITH APLHA stentgraft aortáiní hrudní tělo ]- KS
proximální část

e 1 KS ZTA-P-26-]-05

celkein bez daně:
Celkerr, s claní :

t{l 82L,42
163 349,00

( (INTZ90t19) )

Dodávaný nieteriái musí být v souladu se zákony 22/L997 Sb, a 268/2oL4 sb,

Cerra dodáv}<y se řídí snrlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti danó zákonem ó.235/2OO4 sb. a
niusí být zaslána zároveň se zboŽÍm. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzaio a faktura vyřízena.
Dociáwe j te pouze ce}á balení ,

Žaaa*e obratern o zaslání akceptace (potvrzení) tóto objednávky.
Objednávky r hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru snrluw rriinisterstva vnitra ČR v souladu s § 6 od,st.1



zákona 4. 34al2O/5 5b, o reg,istru smluv.
Není*lj_ dohodnuto jínak, považujte objednávku nerryřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (ó.89/2OL2 Sb.)


